



Stick-och-Drick med Anna Bauer och Handverket 21 februari

Låt oss inviga stick-våren med AW och Stick-och-Drick med Anna Bauer och Handverket på Vasamuseet 21/2 17.00-20.30

Ta med en kompis och kom och häng med oss: Vi stickar och bubblar om stort och smått. Du tar med pågående stickprojekt eller är du nybörjare så sätter vi igång dig. Har du kört fast i ett mönster- eller färgval så hjälps vi åt : D

Kvällens innehåll:

Vi får även bekanta oss med Hönsestrikt genom att Anna visar bilder och berättar kort historien bakom och tar med inspirationsplagg. Det blir massor med stick-inspo, tekniktips, färg och mönsterkavalkad och självklart tid för stickning tillsammans!
Alla nivåer är varmt välkomna - ”The more the merrier”!



Vi bjuder på ett glas bubbel när du kommer, sedan ingår soppa, hembakat bröd, ost, kaffe och liten kaka. Baren är även öppen så det går finfint att bubbla vidare efter tycke och smak

Lotteri:

Alla som har något ”Hönsestriktat” på sig deltar i kvällens 1a lotteri
Alla som har något ”Egenstickat” på sig deltar i kvällens 2a lotteri

Material:

Du tar med allt eget material för ditt arbete
Annas böcker finns att köpa på plats till självkostnadspris.

Datum: 21 februari

Tid: 17.00-20.30

Plats: Wasamuseets Restaurang, ingång Djurgårdsstrand 1

Pris: 600 kr

Antal platser: 50

Anmälan: www.handverket.se/korta kurser



Hönsestrik

är en friare form av berättade mönsterstickning. Karaktäristiskt är de färgglada mönsterbårderna och de instickade personliga och politiska budskapen. Hönsestrik är ren okynnesstickning, utan pekpinnar och där du har möjlighet att släppa loss och frossa i färger mönster och fylla din stickning med eget innehåll.

Anna Bauer är en mycket inspirerande textilkonstnär utbildad på Högskolan för Design och Konsthantverk, bosatt och verksam i Göteborg. Hon har gett ut böckerna ”Hönsestrik a love story”, ”Hönsestrik forever” på Roos & Tegnér förlag samt ”Färga garn och sticka” tillsammans med Eva Zethraeus och ”Kofta och klänning” ”Anna Bauers Mönsterbok” på Polaris förlag.

Att ta sig till Vasamuseet:

Pendelbåt: från Slussen stannar vid Allmänna gränd (Grönalund) (610 m promenad)

Spårvagn 7: Stannar utanför Nordiskamuseet (470 m promenad)

Buss 67: Stannar utanför Nordiskamuseet (470 m promenad)

Buss 76: stannar vid Djurgårdsbron (530m promenad)

Notera: (Vasamuseets utställning ingår ej, men är verkligen värt ett besök)



Kort om Handverket

Handverket - Ett centrum för kreativa möten med textil inriktning.

Initiativtagare till Handverket är Nina Brisius som efter 18 år som Exportchef i möbelbranschen kände att det var dags att göra något nytt och roligt. Efter 2 års utbildning på Handarbetets Vänner öppnades Handverket 2021 med fokus på textilt hantverk och trevlig samvaro i grupp. Här möts syjuntagurper kontinuerligt och inspirerande handledare gästspelar på kortare kurser i hemtrevlig miljö med god fika.

Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och själen. De möten och samtal som uppstår i gruppen ger kraft och glädje. Det är härligt att över sitt handarbete öppet bubbla om stort som smått, att känna sig välkommen, sedd och inkluderad. Bra för hälsan och själen.

Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och positiv mötesplats för kreativt skapande. En studio där man kan gå kurser och lära sig nya färdigheter likväl som att tryggt vara välkommen på syjunta där man träffar likasinnade i en välkomnande och öppen miljö. Ett ställe där det pågår ett givande samtal och där man känner sig sedd och välkommen oavsett om man är ny, veteran, ung eller gammal.

VÄRMT VÄLKOMMEN!

Nina Brisius

Handverket i Stockholm AB En mötesplats för kreativt skapande
Banérgatan 48, 115 26 Stockholm,
hello@handverket.se, www.handverket.se
BG 5595-5827, Swish 123 409 8851 Moms reg nr: 55 92 86-2402